Тюменская область
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Нижневартовский район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «НОВОАГАНСКАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМЕНИ

МАРШАЛА СОВЕТСКОГО СОЮЗА Г.К. ЖУКОВА»

ул. Лесная, д.12а, пгт. Новоаганск Нижневартовский район, Ханты-Мансийский автономный округ

– Югра, Тюменская область, РФ, 628647, телефон/ факс (34668) 61060, E-mail: nmoosh@mail.ru

ПРИКАЗ

от 12.07.2022г.                                                                                      № 435/1ос
пгт. Новоаганск

О внесении изменений в приложение 1

к Приказу от 12.01.2018 года №32ос

«Об утверждении Положения об

установлении системы оплаты труда

работников МБОУ «Новоаганская

ОСШ имени маршала Советского

Союза Г.К. Жукова»

           В соответствии с Постановлением Администрации Нижневартовского

района от 12.07.2022 г. №1523 «О внесении изменений в постановление

администрации района от 09.01.2018 № 2 «Об утверждении Положения об

установлении системы оплаты труда работников муниципальных

образовательных организаций района, подведомственных управлению

образования и молодежной политики администрации района»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение 1 к Приказу от 12.01.2018 года №32ос «Об

утверждении Положения об установлении системы оплаты труда работников

МБОУ «Новоаганская ОСШ имени маршала Советского Союза Г.К. Жукова» (с

изменениями от 14.10.2019г. №589ос, от 19.02.2020 №115ос, 03.07.2020

№250/1ос, 01.10.2020 №390ос, 20.01.2021 №27ос, 05.08.2021 № 392ос, 07.12.2021

№ 598ос, 26.04.2022 № 270ос) следующие изменения:

1.1. В приложении 1:

1.1.1. В пункте 3 раздела I слова «6 801 рубль» заменить словами «7 107

рублей».

1.1.2. В таблице 2:

1.1.2.1. Строку 1.1. изложить в следующей редакции:

«

1.1. Работа в дошкольной образовательной организации:

- специалистов (кроме педагогических работников) 0,37

mailto:nmoosh@mail.ru
consultantplus://offline/ref=8BE034F66F437DF933B2A2E4F6ADF24309B293BB8E92D09DEC14309F722DBBBC4C751667DCEA15576EAD8A50CEC26CA66B51D2059747E5768375550DN3d9M
consultantplus://offline/ref=1059CA5B35DA0964628DA40FA96F49A0B50AB3C1440A375EE1020387E92DD90BDF4E4AF50C8758AA887F8D62897B1DA3CB24674D767F6652901BC09BT5o3H

- служащих 0,32

»;

1.1.2.2. Строки 1.12 -1.13 изложить в следующей редакции:

«

1.12. Работа педагогического работника, связанная с

заведованием логопедическим пунктом (коэффициент

применяется на ставку работы)

0,10

1.13. Работа педагогического работника в дошкольной

образовательной организации

0,15

»;

1.1.2.3. Строку 2.1 изложить в следующей редакции:

 «

2.1. Работа в общеобразовательной организации:

- специалистов (кроме педагогических работников) 0,37

- служащих 0,32

»;

1.1.2.4. Строку 2.21 изложить в следующей редакции:

«

2.21. Работа педагогического работника, связанная с

реализацией воспитательной программы школы во

внеурочной деятельности (коэффициент применяется по

факту нагрузки):

0,25

»;

1.1.2.5. Строку 2.25 изложить в следующей редакции:

«

2.25. Работа воспитателя в дошкольных отделениях

(группах)

0,15

».

1.1.3. Таблицу 6 изложить в следующей редакции:

«Таблица 6

Размер коэффициента уровня управления

Уровень управления Размер коэффициента уровня

управления

1 2

Уровень 1 1,085

Уровень 2 0,883

Уровень 3 0,375

».

consultantplus://offline/ref=1059CA5B35DA0964628DA40FA96F49A0B50AB3C1440A375EE1020387E92DD90BDF4E4AF50C8758AA887F8D62897B1DA3CB24674D767F6652901BC09BT5o3H
consultantplus://offline/ref=1059CA5B35DA0964628DA40FA96F49A0B50AB3C1440A375EE1020387E92DD90BDF4E4AF50C8758AA887F8D62897B1DA3CB24674D767F6652901BC09BT5o3H
consultantplus://offline/ref=1059CA5B35DA0964628DA40FA96F49A0B50AB3C1440A375EE1020387E92DD90BDF4E4AF50C8758AA887F8D618D7B1DA3CB24674D767F6652901BC09BT5o3H
consultantplus://offline/ref=1059CA5B35DA0964628DA40FA96F49A0B50AB3C1440A375EE1020387E92DD90BDF4E4AF50C8758AA887F8D618D7B1DA3CB24674D767F6652901BC09BT5o3H
consultantplus://offline/ref=1059CA5B35DA0964628DA40FA96F49A0B50AB3C1440A375EE1020387E92DD90BDF4E4AF50C8758AA887F8D618D7B1DA3CB24674D767F6652901BC09BT5o3H

1.1.4. Таблицу 7 изложить в следующей редакции:

«Таблица 7

Тарифная сетка по оплате труда рабочих организации

Разряд

оплаты

труда

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Тарифны

й

коэффиц

иент

1,462 1,468 1,474 1,483 1,489 1,498 1,504 1,513 1,523 1,529

».

Директор                                                                                        О.В. Дубровко

Приказ подготовил:

Главный бухгалтер «12» июля 2022 г.    ______      С.В. Бакштеева

РАССЫЛКА

Главный бухгалтер – 1 экз.